Serrano Ramirez Johanna Nataly (WR) 238,179.00 149,531.95

Dau Maria del Pilar 1,272.00 1,272.00

33,421.33

24,804.38

239,451.00 239,451.00

Aporte para futura capitalizaciones.-  Al 31 de Diciembre del año 2015 la accionista 
Johanna Nataly Serrano Ramírez aporto con ciento Treinta y siete mil Ochocientos 
(137.800,00) Dólares de los Estados Unidos de América que serán capitalizados.; y 
cinco mil del señor Jaime Carlier  que están en cuentas. 

Resultados acumulados.- los estados acumulados adjuntos fueron preparados bajo el 
concepto de empresa en marcha. La pérdida acumulada de años anteriores   al 31 de